
Lenka Houšková

Od: Tomáš Bílek - JIB s.r.o. <tomas.bilek@jibsro.cz>
Odesláno: 7. října 2016 9:51
Komu: Lenka Houšková
Předmět: Vegetační úpravy - náves Psáry
Přílohy: 381623-1666-vykazvymervegetacenavespsary (2).xls

Dobrý den,

V příloze tohoto emailu zasílám nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu „vegetační úpravy— náves Psáry“

Děkuji.

S pozdravem

Tomáš Bílek
JIB s.r.o.
U Parku 2242
25001 Brandýs nad Labem Obecní Uřad P~áry
IČO: 28969472

—; -Id- žoid
~&.‚J.; qj-
TbH‘Ť-‘ ~oČ?rus1‘3~‚~ LUHY. FQCET LISTU.



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON A

27
Keře opadavé

ks velikost v cm

20130

cen alks

38.00

Nabídka rostlinného materiálu

Spiraea aponica Little Princess‘
celkem: 1

Založeni výsadeb - práce
název operace
Odstranění stávající plochy trávnĺku pro
nové výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu
Založeni keřových skupin se zkypřením v
rovině
Vytyčeni výsadeb
Instalace geotextilie
Výsadba dřevin s balem do 100 mm s
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru Terracottem
Aplikace tabl.hnoiiva k rostlinám (tablety)
Zhotovení lemu záhonQ - odděleni od
trávníku
Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100
mm
Zalití rostlin vodou a proliti záhonů lx

mj

m2

m2
h

mL

ks
ks

bm

m2
h

počet mj

9

9
0.2

9

27
27

14,5

9
0,5

cen almj

35,00

10,00
200:00

22.00

14,00
1.00

12,00

22.00
200,00

celkem:

cena celkem

31 5, 00

90,00
40,00

198.00

378,00
27.00

174,00

198.00
100,00

1 520,00

Ostatní materiál
cen aimj

560 ‚00
2,00

610,00
450,00

25,00
celkem:

materiál
Mulčovací kůra borová - drcené
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geotextilie

mi
m3
ks
kp
m3
m2

počet mi
0,9
27
0,9
0,02
10

cena celkem
504,00

54,00
549.00

9,00
250 ‚00

1 366,00

Rostliny 1 026,00
Práce 1 520,00
Ostatní materiál 1 366,00
Celkem bez DPH 3 912,00
DPH 21% 821,52
Celkems DPH 4 133,52

celkem

026,00
026,0 0



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON B

Nabídka rostlinného materiálu

Keře opadavé
Spiraea iaponica ‘Liťtlé Princess‘
Spiraea x bumaId~ ‘Anthony Waterer‘
W~iqela hybrida ‘Piccolo‘

7
6

11

2 0/3 O
30/40
20/30

K9

38,00
38,00
38.00

ks velikost v cm cena/ks celkem

Trvalky
Aster dumosus - tmavě růžová

ve!ikost kontejneru v cm
18

celkem:
44,00

266,00
228,00
41 8,00

792,00
I 704,00

Založení výsadeb a obnova trávníku - práce
název operace
Odstranění stávajici plochy trávn~ku pro nové
výsadby mechanicky včetně odvozu a likvidace
odpadu
Založení keřových skupin se zkypřením v rovině
Vytyčeni výsadeb
Instalace geotextiIie
Výsadba dřevin s balem do 100mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terracottem
Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terracottern
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)
Zhotoveni lemu záhonů - odděleni od trávniku
Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100mm
Zalití rostlin vodou a proliti záhonů lx
Obnova stávajici plochy trávníku s dosevem
travního osiva, doplněni substrát + písek včetně
promýcháni a aplikace hnojiva NPK

mi

m2
mZ
h

m1

ks

ks
ks
bm
m2
h

m2

počet mi

14
14
0,5
14

25

17
59
10
14
0.5

55

cena/mi

35.00
10.00

200,00
22,00

14,00

16,00
1,00

12,00
22,00

200,00

12,00
celkem:

cena celkem

490,00
140,00
100,00
308,00

350,00

272,00
59,00

120,00
308,00
100,00

660,00
2 907,00

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o
průměru mísy přes 0,5 do 1 m s odkopáním
kořenového krčku
Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou ti. do
100mm

ks 2

2

42.00

22.00m2
celkem:

84.00

44,00
128,00

Ostatní materiál
materiál
Mulčovací kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicioněr Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geotextiiie
Trávnikový substrát - pisek + ornice průměrná
tI .5cm
Hnoiivo na trávnikv: NPK 0,OSkg/m2
Travni osivo - parková směs lOg/m2

cena/mj
560,00

2,00
610.00
450,00

25,00

360,00
85,00

121 ‚00
celkem:

cena celkem
896,00
118, 00
732,00
45,00

375,00

990,00
382,50

60,50
3 599,0 0

Rostliny 1 704,00
Práce 3 035.00
Ostatní materiál 3 599,00
Celkem bez DPH 8 338,00
DPH 21% 1 750,98
Celkems DPH 10 088,98

Údržba stávající výsadby (2ks Tilia cordata) - práce

mi
ni3

počet mj

ks
1,6

kg
59

ni3
1,2

ni2

0,1
15

m3
kg

2,75

kg
4.5
0,5



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON C

Nabídka rostlinného materiálu
ks‘ velikost v cm cena/ks celkem

Keře opadavé
Deutzia gracilis 6 30/40 38,00 190,00
Philadelphus coronarius ‘Virginal 1 60/80 16000 160,00
Spiraea X bumalda ‘Anthony Waterer 11 30/40 38,00 41800
Weigela florida světle růžová 3 60/80 140,00 420,00
Weigela florida - tmavě růžová 3 60/80 140,00 420,00
Weigela hybrida Piccolo‘ 9 20/30 38,00 342,00

Trvalky velikost kontejneru v cm
Aster dumosus - světle růžová 15 K9 44,00 660,00
Aster dumosus - tmavě růžová 20 Kg 44,00 880,00

celkem: 3 490,00

Založeni výsadeb a trávniku - práce
název operace j~j_ počet mj cena/mj cena celkem
Odstraněni stávajiciho živého plotu -

Carpinus včetně odvozu a likvidace odpadu 1 5 000,00 5 000,00
Odstraněni stávajici plochy trávniku pro
nové výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu 112 48 35.00 1 680.00
Založeni keřových skupin se zkypřenlm v
rovině ať 48 10,00 480.00
Vytyčeni výsadeb h 1 200,00 200.00
Instalace geotextilie m2 48 22,00 1 056,00
Výsadba dřevin s balem do 100mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdniho
kondicionénjTen‘acottem ks 35 14,00 490,00
Výsadba dřeviny a balem do 200mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdniho
kondicionéru Terracottem ks 32 16,00 512,00
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety) ks 99 1.00 99,00
Zhotoveni lemu záhonů‘ odděleni od
trávniku bm 29 12.00 348,00
Mulčováni kúrou při tloušťce mulče do 100 .

mm ať 46 22,00 1 056,00
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů lx h 1 200,00 200,00
Obnova stávajici plochy trávniku 5 dosevem
travniho osiva, doplněni substrát + pisek ‘

včetně promýchánl a aplikace hnojiva NPK ať 62 12,00 744,00
celkem: 11 865,00

Údržba stávající výsadby (3x Carpinus, lx Sorbus) - práce
Zhotoveni závlahové misy u solitěmich
dřevin o průměru misy přes 0,5 do 1 m
odkopánim kořenového krčku
Mulčováni vysazených rostlin mulčovaci
kůrou ti. do 100 mm
Ukotveni dřevin jednim kůlem průměru min
6cm a délky do 2 fl

Kůl frézovaný orůměr 60 mm, délka 2 m
Kokosový nebo bavlněný úvazek ke kúlům

Vyvázáni stromu k bambusově tyči (Sorbus)

Ostatní materiál

celkem:

materiál
Mulčovaci kůra borová - drcená
Tablety silvamix
Půdni kondicioněr Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geotextilie
Trávnikový substrát - pisek + ornice
průměmá tl.5cm
Hnojivo na trávniky - NPK 0,O8kg/m2
Travni osivo - oarková směs lOg/m2
Bambusová tyč délky 3 m

ks

m2

ks
ks
fl

ks

mi
m‘
ks
ko
m2
m2

m3
kg
kg
ks

počet mj
4.8
99
2

0,2
50

3,1
5

0,65

4

4

42,00

22,00

195,00
70,00
20.00

120,00
celkem:

cena/mj
560.00

2,00
610,00
450,00

25.00

460.00
65,00

121,00
50.00

168,00

88,00

195.00
70,00
?0,00

120,00

cena celkem
2 688.00

198,00
1 220,00

90.00
1 250,00

1 426.00
425,00

78,65
50,Q0

7 425,65

661.00

R~k~ĺiJtl~Iačeľcen:~&
Rostliny 3 490,00
Práce 12 526,00
Ostatní materiál 7 425.65
Celkem beiDPli 23 «1,65
DPH 21% 432Z75
CelkomsDPH 28364,40



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON D

Nabídka rostlinného materiálu
ks I velikost v cm I cena/ks celkem

Okrasné trávy velikost kontejneru v cm
Koeleria glauca 25 K9 4000 1 000,00
Pennisetum alopecuroides 3 Kg 85,00 255,00

Trvalky velkost kontejneru v cm
Aster dumosus - světle růžová 24 K9 44,00 1 056,00
Euphorbia polychroma 5 Kg 28,00 140,00
lberis sempervirens 35 Kg 28,00 gso,oo
Nepeta faassenii - světle fialová 50 Kg 28,00 1 400,00
Salvia nemorosa - bílá 15 Kg 40,00 600,00
Salvia nemorosa ‘Ostfriesland‘ 40 Kg 40,00 1 600,00
Sedum ‘Picolette‘ 26 Kg 40,00 1 040,00
Sedum spectabile ‘Autumn Fire‘ 46 Kg 40,00 1 840,00

Cibulnaté a hlíznaté
Alium ambasador 8 - 27,00 216,00
Narcissus - žlutá 40 - 27,00 1 080,00

~ celkem: 11 207,00

Založeni výsadeb a ošetření stromu - práce
název operace mj počet mj cenaÍmj cena celkem

Příprava k osázeni ostrůvku - odstranění
stávajícího kačírků a obrubníků, provedení
výkopu do hloubky 30 cm, dovoz a
rozprostření ornice, likvidace odpadu,
aplikace půdného kondicionéru Terracottem m2 50 250,00 12 500,00
Vytýčeni výsadeb h 1 200,00 200,00
Instalace geotextilie m2 50 22,00 1 100,00
Výsadba dřevin s balem do 100mm bez
výměny půdy ks 269 14,00 3 766,00
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety) ks 269 1,00 269,00
Mulčováni záhonu kačírkem při tloušťce
mulče do 50 mm m2 50 32,00 1 600,00
Zalití rostlin vodou a proliti záhonů lx h 1 200,00 200,00

Zdravotní řez stávající Tillia cordata (výška
7m, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2 ks 1 1 850,00 1 850,00
Naloženi, odvoz a likvidace větvi po ořezu
stromu m3 1 950,00 950,00

celkem: 22 435,00

Ostatní materiál
materiál
Ornice - doplnění výkopku záhonu
Půdní kondicionér Terracottem
Kačírek žluto-hnědý, fr. 16/32
Tablety silvamix
Geotextilie

počet mi
15
6

2,5
269

53

cena/mi
350,00
610,00

2 200,00
2,00

25,00
celkem:

cena celkem
5 250,00
3 660,00
5 500,00

538,00
1 325,00

16 273,00

Rekapitulace cern
Rostliny 11 207,00
Práce 22 435,00
Ostatní materiál 16 273,00
celkem bez DPH 49 915,00
DPH 21% 10482,15
Celkem s DPH 60397,15

mj
m3
kg
m~
ks
m2



REKAPITULACE ZÁHONŮ CELKEM

ZÁHON A
Rostliny 1 026,00
Práce 1 520,00
Ostatní materiál 1 366,00
Celkem bez DPH 3 912,00
DPH 21% 821,52
Celkem s DPH 4 733,52

I 704,00
3 035,00
3 599,00

~i:~jQUQ$~$3

ZÁHON C
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

3 490,00
12 526,00

7 425,65
23 441,65

i~$1~$44Q,

ZÁHON D
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

11 207,00
22 435,00
16 273,00

~iii~o:~4s2~:5
H~60~397~i5

REKAPITULACE
Rostliny 17 427,00
Práce 39 516,00
Ostatní materiál 28 663,65
Celkem bez DPH 85 606,65
DPH 21% 17977,40
Celkem s DPK 103 584,05

Rostliny
Práce

ZÁHON B

Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPI-I


